1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

The 13 Holdings Limited
十三集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：577）

自願公佈

權益披露

本公佈乃由十三集團有限公司（「本公司」）自願作出。

於二零一七年二月六日，本公司獲知會Evolution Capital Management, LLC及其關
連人士首次於本公司338,628,459股相關股份（與非上市股本衍生工具有關）中擁有
權益，分別相當於本公司現有已發行股本及本公司經擴大已發行股本（假設本公
司全部可換股證券獲悉數行使）約36.77%及21.62%。

此外，於二零一七年二月七日，本公司注意到Ontario Teachers’ Pension Plan Board

持有本公司338,628,459股相關股份（與非上市股本衍生工具有關）的淡倉，分別相
當於本公司現有已發行股本及本公司經擴大已發行股本（假設本公司全部可換股
證券獲悉數行使）約36.77%及21.62%。

承董事會命
十三集團有限公司

公司秘書
梅靜紅

香港，二零一七年二月八日

2

於本公佈日期，本公司之董事如下：

洪永時先生 ：  聯席主席（執行董事）
Peter Lee Coker Jr.先生 ：  聯席主席（執行董事）
劉高原先生 ：  副主席（執行董事）
Walter Craig Power先生 ：  行政總裁（執行董事）
趙雅各工程師，OBE，JP  ：  獨立非執行董事
李焯芬教授，GBS，SBS，JP  ：  獨立非執行董事
布魯士先生 ： 獨立非執行董事
Francis Goutenmacher先生 ：  獨立非執行董事
陳覺忠先生 ： 獨立非執行董事